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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Legal Basis:
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy

Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Warszawie
006472651

Wotoska 137

Warszawa

02-507

Polska

Tel.: +48 225081821

E-mail: dorota.makosa@cskmswia.pl
Faks: +48 225081803

Kod NUTS: PL911

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.cskmswia.pl

Sekcja Il: Przedmiot

I.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

zakup i sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego sprzetu medycznego, igiet do portéw naczyniowych
oraz mankiety cisnieniowe z manometrem do przetaczania ptynéw i krwi

Numer referencyjny: CSKDZP-2375/31/07/02/2018

Giéwny kod CPV

33141000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

zakup i sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego sprzetu medycznego, igiet do portéw naczyniowych
oraz mankiety cisnieniowe z manometrem do przetaczania ptynéw i krwi

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
24/08/2018

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: Marzenar

Dane referencyjne ogtoszenia: 2018-122910

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2018/S 157-359743
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 14/08/2018


mailto:dorota.makosa@cskmswia.pl
http://www.cskmswia.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359743-2018:TEXT:PL:HTML
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Sekcja VIl: Zmiany

Vil.1)
VIL1.1)

VII.1.2)
VII.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca
Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Inne dodatkowe informacije:
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z SIWZ.
Dokument wymagany na etapie sktadania wnioskéw:Oswiadczenie RODO



